REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

RS

KOMUNA OBILIQ . OPSTINA OBILIC “MUNICIPALITY OBILIC, .
/G

Nr.ifq./ Brstr./ No.pg AT

Data/ Datum / Date ﬁjﬁi' /Z?f'i?(/wgﬁ__

08110 RUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

e

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 401¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pir Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosoves, | ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dle ligjin Nr. 05/1-092

Data ¢ Ftesés: 01.10,.2024

Nr i Prokurimit OB614-24-10297-1-4-7
Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emvri zyrtar; KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa ¢ AIG Rruga Adem J ashari

Qyteti: Obiliq Kodi postar; 15000
y
Personi kontaktues: Leonarda Emini Telefoni: 038/20041301
Email: prokurimi.obiliq@rks-guv.net Faksi:
NENI 1I: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: T — Personi kontaktues: . D |
NTG R END Shap Rama
Adresa; Q(_ (\')U'S’l”a\/ MQU\\‘Q( Nc.A4% Telefoni: () ([ 4123 A
Qyteti: "-n;l E:a\(T\ \‘L Faksi: /
Kodi Postar: 40 OO0 E-mail:_ D¢ o diont- ntoylend i @qmail com
NENI I11: TE DHENAT Ni LISTEN E CMIMEVE

111.1) TITULLI I PROKURIMIT
Furnizimi me tekste t&¢ Gjuhés Angleze pér arsimin e larté pér kil 10/11/12 me tekste Hot shotsd, Ultimate
Bl+dhe Ultimate B2_seti I teksteve "Student's book Workbook"

[1L.1,1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t Prokurimit (FPP): 22000000-0

111.2) N& ményré g t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OF) tshté i pérshtatshém qé t& marré pjesé né kete
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkrugj dhe t& paraqes me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.
[I1.3) Vlera e parashikuar 480€ Plani dinamik do te jete 20 dite

Kjo pjest duhet té plotésohet
Nénshkrimi i zyrtapit te prokurimit t8/AK-s€ | Nénshlkrimi i pérfagésuesit t¢ OE-sg

Emri dhe Mbiemrj / iy | B dhe Mbicmri: .

Niinshkrimi:; AR I ’Nénshkum\
e /// ///1 /j/i:»,":’_'.?\ F oo
= |50

Data: b{//f(g /QOQ{/{: i

Vula; ‘}S e
- v WP v
\ (.

¢ R
3 @ %
z - 4% »
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PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT Tii KONTRATIES

SARAMASA DHE PARALLOGARIA
DA

pérshkrimi | pozicioneve

1 Furnizimi me tekste té Gjuhés Angleze pér

arsimin e larté pér kI10/11/12 me tekste Hot
1.1 |shots4, Ultimate B1+dhe Ultimate B2 seti | cope
teksteve "Student's book Workbook" Formati

| librit A4

30.00
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Ung, i poshté nenshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ckonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se ung

jami pérshtatshém sipas nenin 65, & Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/ 1-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/1,-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné viérteto] se i kam lexuar kirkesat ¢ pi:'rshtatshmb‘risé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i ptrmbush kérkesat ¢
piﬁrshtalshmérisiﬁ pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Ung pranoj mundésing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo per shkak &

pakujdesist dortzo) clarédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme 0S¢
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE:

Q(. Gub’\@v

Advresa e ploté:
pPérfagésuar nga:

Emri

Neénshkrimi

B19 Formulari Standard - Kuotimi i ¢mimeve me vierd minimale 3/5



Kérkesat e Pershtatshmtrist
Sipas nenit 65 ¢ LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik (2 Republikds se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar nie ligjin
Nr. 04/L-237, liglin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

1. Operatori ckonomik nuk ka (¢ drejté qt t& marrt pjest nié njé aktivitet tt prokurimit ose (¢ marrt pjesé nd ckzekutimin e ndonj¢
Kontrate publike, nése ai operatori ckonomik, ndonjé punonjts, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a.  kageng pjestmarrés né pergatitjen ¢ njoflimit (& kontratls ose dosjes s¢ tenderil,0se né plrgatitjen e ndonjé pjese t& tyre, q& shirytezohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues;

b. ka pranuar ndihmé pér pérgatitien e tenderit ose kerkeses pér pjesémarrje nga nj person 0s¢ ndermarrje qé ka marré pjesé né pérgatitjen e

njoftimit t¢ kontratés os¢ dosjes si tenderit ose 1& ndonjé pjese té ndonjé pjesé ¢ ketyre 1¢ fundit; ose

¢. duke gené né cilindo rust né nje konflikt interesi, si¢ pércaklohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

2. Operatori ckonomik nuk ka t& drejte g té marrt pjest né njt aktivitet t& prokurimit ose né ckzekutimin e ndonjt kontrate publike,
ntse nl operatori ckonomik, ndonjt punonjts, drejtucs, menaxher ose drejtor i saj gate dhjett (10) viteve té kaluara:

a GshtE ditnuar nga njt gjykatd kompetente pér veper penale duke perfshiré pruktikumin e korrupsionit, larjen e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet e pérshkruara ose t¢ ngjashme me ato & pershkruara né nenin 130.1 t¢ LPP-se nén ligjet dhe rregulloret né fugi né Kosove

ose né cilindo vend, ose né glartdo marréveshje ose konvenie nderkombétare;

b. @Gshtd deklaruar i papErshtatshim, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo ashie njé shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nga njé
gjykaté kompetente;

¢, dshtt dénuar nga njé givkatt kompetente per veprén penale t¢ piesémarrjes né njé organizat¢ kriminale, q¢ perkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjaé njé periudhe kohore dhe qé vepron & menyrd & organizuar me qellim (& perfitimit financinr prmes
veprimeve q¢ konsiderchen si kriminale ose t&,kundérligjshme;

4. oshtt dénuar nga njé giykaté kompetente pér veper penale t& mashtrimit ose 1¢ barabarle me mashtrimin;

¢ Ushidt konstatuar nga njé gjykatt kompetente, agjenci administrative ose organizatd per zbatimin ¢ standardeve 1¢ sjelljes profesionale,
se éshté sjellé né ményré joprofesionale; ose

. tshtt konstatuar nga ndonjt gjykatt kompetente s¢ ka beré keqeprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosové apo gjeliu.

3, Operatori ekonomik nuk Ka (& drejt qi t& marré pjest nb njé nktivitet t prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjt kontrate publike,
ndse ai operntori elkonomiks

g, gjate dy (2) viteve & kaluara ¢shté shpallur nga nj¢ giykaté kompelente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht éshté objekt pracedure
(i) per deklarim (& falimentimit,(ii) per nje urdher 1& mbylljes s¢ dhunshme ose administrimi nga nj¢ giykaté, apo (iii) pér ndonjé procedurg
t& ngjashme sipas Ligjit t& Kosovés apo ndonjé juridiksioni tjetér,

b. me vendim (& nj¢ gjykate kompetente eshte likuiduar ose ¢shie véng né mbikeqyrje & administratoril;

¢ aktualisht ka nj¢ marréveshje osc aranzhim me kreditorét e tij q& siguron kushte (& zgjeruara ose t€ redukiuara (& pagimit nésc mbi kushtct
¢ tilla jang pajtuar paraprakisht kreditorét e tillé pér shkak se operatori ekonomik mé paré ka qené | panfié qé t& pémmbushe obligimet & tij
né afatin e duhur kohor;

4. eshié né njé situate 1€ ngjashme me ato (¢ pérshkruara né nén-paragrafét a, bosec1& ketij paragrafi, q& rrjedhin nga nj¢ proceduré ¢
ngjashme sipas ligjeve né vendin ku éshté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ tij afariste;

e, aktualisht i nénshtrohet njé vendimi gjyqésor os¢ administrativ i cili suspendon pagesal nga operatori osc pér atd operatori ckonomik dhe
q¢ rezullojné n& njé humbje ¢ terésishme ose 1 piesshme 1 1& drejlave 1 operatorit ekonomik per (& administruar ose disponuar me
pasuring e tij.

£ akiualisht eshte objekt i njé vendimi gjyqésor ose pracedure administrative q&¢ suspendon ose reduklon pagesat nga operatori ckonomik
ose pér operalorin ekonomik; nese procedurat ¢ tilla gjithashtu mund t& rezultojné né vendimin per falimentimin ose likuidimin ¢ operatoril
ckonomik;

g gt (3) i viteve & fundil éshté konstatuar nga njé giykate kompetente se nuk ¢ ka pérmbushur njé kontraté me ndonje entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje né Kosove apo diku tjetér;

h. aktualisht ¢shi¢ me vonest né pagimin e gfuredo kontribuleve per sigurim social apo tatim né Kosové ose nt vendin e themelimit &
operatorit ckonomik, perveg Ku nje borxh i tille eshté vertetuar te jete jo i rendesishém ne Kosove;

i, eshie me shume se nentedhjete (90) dite me vonest né pagimin ¢ pagave L& punonjésve ose né pagimin ¢ abligimeve ndaj nje operatori &
shérbimeve publike ng Kosove,

j. endemke ka zbatuar njé vendim (& leshuar nga nje giykatd ¢ Kosovis;

k. kadhent deklaratu 1& rreme né lidhje me procedurén pér dhenien e njé kontrate publike, nése Kketo kant 1¢ b&jnt me mungesen e arsyeve
per perjashtim, ose me permbushjen e kritereve 1¢ perzgjedhjes

;08¢
I nuk éshte shpallu fajtor me nje vendim te plotfugishém te miratuar ne ptrputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-s¢.

<
f‘ eq_
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LISTA E DOKUMENTEVE Qit KERKOHEN

o Certifikata e regjistrimit t€ biznesit t& 1éshuar nga Autoritetet € regjistrimit t& Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

o Deklarata nén betim & tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit per
prokurimin publik Nr. 04/ 1L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LFPP.

o Formulari i kuotimit me ylere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

¢ Periudhac vlefshmérisé se tenderit do & jeté 30 dité.

1vV.4) ATATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do & pranohen nga autoriteti kontraktues jo mé voné se:

https://e-
Data: 02.10.2024 Koha: 11:00 Vendi: p_l‘okurimi.rks-
gov.net/

HAPJAE TENDERVE

V.1 Gdo tenderues ka t& drejté ti keté njés perfaqésues t pranishém per ta veézhguar hapjen € tenderéve, ¢ cila behet né:

Komuna e Obiligit-
kati i 11-& salla e
prokurimit per hapjen
¢ ofertave

_colr

Data: 02.10.2024 Koha: 11:00 Vendi:

________t_———____________
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

AGIENCIA E REGNSTRIMIT TE BENESEVE NE KOSOVE

KOZOVSKA AGENCHA ZA REGISTRACLIE BZNISA
KOSOYA BUSINESS REGISTRATION AGEKCY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]I
CERTIFICATE OF REGISTRATION

" eiloadco
Numnri Unik Identifikues / Jedinstvenl Matiéni Broj / Unique Identification Number
Ndérmartrja Tregtare Grafike Blendi O.P.
: ; Emri biznesit /.Nazlv biznisa / Name of Vbusiness“ ;-

Emri tregtar / Trgovatko ime / Commercial name

Lloji biznesit: Ortakéri e pérgjithshme
Poslovni tip: Opste partnerstvo
Business type: General partnership
aresd; Nr.13, Gustav Majer
Atiresa: Prishting

Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije: 02/06/2000
Date of registration:

24/04/2019

Dﬂ- L

nNnNONAAnAANAARAAAANAONAANNN

Nénshkrimi / Signature / Potpis

Data / Date / Datum

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10022190

|

alalaiainiaiaiadaiadalatatataynisinininduiadaiaiatatalataininisininininla

nnoannoanAnAnAanAnnnanannnn




A REPUBLIKA £ KOSOVES - REPUBLIKA KosovA - REPUBL]L OF Kosovo ‘
s QEVERI!\ £ Kosoviis ~ VIADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOS0VO
% MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE -~ MINISTARSTVO A PRIVREDY 1 FINANSUE —~ MINISTRY OF ECONGMY AND FINANCE ¥,
ADMINISTRATA TATIMGRE E KDSOVES PORESKA ADMINISTRACIJA KUSOVA Tax ADMINISTRATJ:ON oF Kosovo 2
& L
2 A
4&
i .'J:;; . P ‘ W 3 Lo ' : ’
| CERTIFIKATE - DEKLARUES I TVSH | ¢
UVERENJE - OBVEZNIK ZA PDV
%, cone e s ZERTIFICATE - VAT FILER &
< Numi 330078453
5 Bro) .
Number :_
Nunri Fiscal 600178405 ) ¥,
Fiskalni Broj '
& Fiscal Number
Ermri i personit Nclérmarja Tregalre Grafike " Blendi "
& Ima osobe - 0 =
Person's Name
i elbepmH Gustay Maler Nr.13 PRISHTINE PRISHTINE KOSOVA i
o : .
£ Adresa osobe '
S Person's Address f
Data e Regjistrimit 01-07-2001 ' ¥
Datum Registracije B . ' y.
Registration Date
” Data e Léshimit 14-12-2010 oo
Datum lzdavanja 5N :
! Date of Issuance h fglr;\\\ ,,
it Personi Pérgjegjés §:r :
3 Odgovorno Lice i 4
N Responsible Person =

Kjo certifikalé dshié 8shuar nga Administrata Tatimore e Kosavés, bazuar né Ligjin Nr. 03/L-146 per Tatimin mbi vierén e shtuar
Ovaj certifikat izdat je od Poreske Administracije Kosova, shodno Zakana Br. 03/L-146 O Porezu na Dodanu Vrednost,

This certificate is issued by the Tax Administration of Kosovo, based on the Law Nr. 03/L.-146 on Value Added Tax,

o VERSIONE - FORIGJU-R 01 07 010

Ay <3, gt W o ety




srixidl AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACHE BIZNISA
b KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Mati¢ni Broj / Unique Identification Number
810446072

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje:

Numri i protokollit:
Protocol number: 119000850

Broj protokola:

Biznesi / Business/ Biznis

Tipi i biznesit Ortakéri e pérgjithshme
Business Type General partnership
Tip biznisa Opéte partnerstvo

Emri i biznesit:
Business name: Ndérmarrja Tregtare Grafike Blendi O.P.

Naziv biznisa:

Emvri tregtar:
Trgovacko ime: "
Commercial name:
Adresa Nr.13, Gustav Majer
Address i @
Prishtiné
Adresa

Data e themelimit:
Date of establishment: 02/06/2000
Datum oshivanja:

Kapitali | pérgjithshém:
Total Capital: €0
Totaini kapital:

Numri i punétoréve:
Number of employees: 6
Broj radnika:

Rr. "Arbénor e Astrit Dehari" p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishting Tel1: 038 200 36 562 Fagelnga7
Data / Date / Datum: 24/04/2023 10:02 Tel2: 038 200 36 573



- ] AGJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE

KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACUE BIZNISA

4 KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY
Informata mbi biznesin

Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
810446072

Shénim me réndési / Important Note / Vazan podatak

: Numri méparshém i biznesit &shté NRB: 80077076 , me zbatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté

numér NUI: 810446072

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna informacija

Rr. "Arbénor e Astrit Dehari" p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishting Tell: 038 200 36 562 Fage2nga7
Tel2: 038 200 36 573

Data / Date / Datum: 24/04/2023 10:02




AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACIIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number

810446072

tnosti

:Véprimtarité / Activities / Dela

4759

Rr. "Arb&nor e Astrit Dehari” p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishtiné
Data / Date / Datum: 24/04/2023 10:02

Aktiviteti

kryesor i
biznesit
Aktiviteti
sekondar

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

Aktivitetet
tjera

fregtia me pakicé e mbb‘llieve, pajisjeve té ndrigimit dhié rtikujve té

Aktivitetet e tjera botuese
Other publishing activities
Ostala izdavacka delatnost

Shtypje té tjera
Other printing
Ostalo tiskanje

Libérlidhja dhe shérbime té ngjashme
Binding and related services
Knjigoveske i srodne usluge

Tregtia me shumicé e tekstileve
Wholesale of textiles
Trgovina na veliko tekstilom

Tregtia me shumicé e kompjuteréve, e pajisjeve
Wholesale of computers, computer peripheral equipment and software
Trgovina na veliko raunarima, perifernom opremom i softverom

Tregtia me shumicé e pajisjeve elektronike dhe té telekomunikimit, si
Wholesale of electronic and telecommunications equipment and parts
Trgovina na veliko elektroni¢kim i telekomunikacijskim delovima i opremom

Tregtia me shumicé e makinerive dhe pajisjeve té tjera té zyrave
Wholesale of other office machinery and equipment
Trgovina na veliko ostalim kancelarijskim masinama i opremom

Tregtia me shumicé e makinerive dhe pajisjeve
Wholesale of other machinery and equipment
Trgovina na veliko ostalim maSinama i opremom

Tregtia me shumicé jo e specializuar
Non-specialised wholesale trade
Nespecijalizirana trgovina na veliko

dygane té specializuara

Trgovina na malo namjeStajem, opremom za rasvjetu i ostalim proizvodima
u specijaliziranim prodavnicama

Tregtia me pakicé e gazetave dhe
Retail sale of newspapers and stationery in specialised stores

prodavnicama

Aktivitetet
tjera

Tregtia me pakicé e pajisjeve sportive né dygane té specializuara
Retail sale of sporting equipment in specialised stores
Trgovina na malo sportskom opremom u specijaliziranim prodavnicama

periferike té& kompjuteréve dhe softueréve

dhe pjeséve té tyre

tjeré shtépiaké, né

Retail sale of furniture, lighting equipment and other household articles in specialised stores

materialit té shkrimit, né dygane té specializuara

Trgovina na malo novinama, papirnatom robom i pisaéim priborom u specijaliziranim

za domacinstvo

Tel1: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 573

Fage3nga?



AGIJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Rr. "Arbénor e Astnt Dehari" p.n, Lagua e Spitalit 10000 Prishtiné
Data / Date / Datum: 24/04/2023 10:02

o Teknologua tjetér informative dhe aktivitetet shérbyese kompjuterike
Aktivitetet
6209 ; Other information technology and computer service activities
tjera
Ostale usluzne delatnosh uvezis mformacljskom tehnologuom i racunanma
Aktivitetet Marrédhéniet me publlkun dhe aktivitetet e komunikimit |
7021 i Public relations and communication activities ‘
tjera
Odn05| s Javnoscu i delatnost] komunlclranja _ |
i Organlzlml té konferencave dhe panaireve afariste '
tet . e ;
8230 Akt?:ri 2 Organisation of conventions and trade shows
) Organizacija sastanaka i poslovnih sajmova
s Aktivitetet e spitaleve |
t . o i
8610 a8 l‘f::e‘: Hospital activities l
) Delatnostt bolnica |
3
Aktivitetet Aktiwtetet e mjekésisé sé praktlkes sé pergjlthshme
8621 tiara General medical practice activities
) Delatnosti opée medicinske prakse
Aktivitetet Aktivitetet e rmekemse fe SpEK-LIETII.ZUa!'
8622 tlera Specialist medical practice activities
) Delatnostl specuahstlcke medlcmske prakse
; Aktivitetet e dentistéve
A
8623 kt?;t;mt Dental practice activities
] Delatnostl stomatoloske prakse
i3 Aktlvltetet e tjera té shéndetit t& njenut
8690 Akt:.’;ztet Other human health activities
) Ostale delatnosti zdravstvene zastite
.5 Prodhlmi i mobilieve té zyrave dhe dyqaneve
t
3101 Akt:.l;:m Manufacture of office and shop furniture
) Prmzvodnja namestaja za poslovne i prodajne prostore |
Prodhimi i mobilieve té kuzhlnes 1
ktivitetet ; . \
3102 A tr.’;_z ¢ Manufacture of kitchen furniture
) Pronzvodnja kuhlnjskog namestaja
i Prodhimi i mobilieve té tjera 3\
3109 Akt“,"tetEt Manufacture of other furniture
tjera
Pr0|zvodnja ostalog namesta;a !
Aktivitetet Prodhimi i artikujve prej letrés me perdorlm famlljar dhe sanitar, Ietres sé tualetlt
1722 vt Manufacture of household and sanitary goods and of toilet requisites
) Prouvodnja robe 2 kucanst\ro | h1g|jenu te toaletnlh potrepstina od papira
Aktivitetet Prodhimi i materlallt prej In_atres pér zyre
1723 sfats Manufacture of paper stationery :
) Proizvodnja uredskog materijala od papira
Aktivitetet Prodhimi i artikujve t& tjeré prej letres dhe kartonit p.k.t.
1729 - Manufacture of other articles of paper and paperboard
) Proizvodnja ostalih proizvoda od papira i kartona L

Tel1: 038 200 36 562 Fage4nga?7

Tel2: 038 200 36 573
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AGIENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIJE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business

5811

Filialet / Branches / Jedince

Aktivitetet
tjera

Informacija o biznisu

Publikimi i librave ;
Book publishing
lzdavanje knjiga

Emri:
'Name:
Ime:

Shtypshkronja Blendi

| Kodi:
|Code:
Kod:

1812

Aktiviteti kryesor:
| Main activity:
Glavna delatnost:

|Adresa:
|Address:

Ostalo tiskanje

Lipjan

Shtypje té tjera |
Other printing i

Pn
Konjuh

Registration date:
Datum registracije:

|Emri:
|Name:
Ime:
Kodi:
Code:
Kod:

Aktiviteti kryesor:
Main activity:
Glavna delatnost:

I R, i

|Adresa:
Address:
Adresa:

Data regjistrimit:
Registration date:
LDatum registracije:

04/08/2011

Libraria Blendi

4762

Tregtia me pakicé e gazetave dhe rmaterialit té& shkrimit, né dygane té specializuara
Retail sale of newspapers and stationery in specialised stores
Trgovina na malo hovinama, papirnatom robom i pisa¢im priborom u specijaliziranim prodavnicama

Agim Ramadani Nr.59 !
Prishting 1

Rr. "Arbénor e Astrit Dehari" p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishtingé
Data / Date / Datum: 24/04/2023 10:02

Tell: 038 200 36 562 Fage5nga7

Tel2: 038 200 36 573



AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Emri:
|Name:
lIme:

s
Kodi:
Code:
Kod:
Aktiviteti kryesor:
Main activity:

Glavna delatnost:

Shtypshkronja  Blendi

1812

Shtypje té tjera
Other printing
Ostalo tiskanje

Aaresa: B
“Address:
Adresa:

Data regjistrimit:
Registration date:

Gustav Majer Nr.13
Prishtiné

02/06/2000

Datum registracije:

\Bordi drejtoréve / Board

of Directors / Upravni odbor

'Pronarét / Owners / Vlas

nici

Person fizik

Emri:
Name:
Ime:

ID Personale:
Personal ID:
Licni ID:

Adresa:
Address:
Adresa:
Pérgjegjésia:
Liability:
Odgovornost:

Pjesa né proné:
Owned part:
Deo o vlasnistvu:

Data lindjes:
Birthdate:

Nr.13, Gustav Rama
Prishtiné, Kosova

Datum rodenja:

Rr. "Arb&nor e Astrit Dehari” p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishtiné
Data / Date / Datum: 24/04/2023 10:02

Tell: 038 200 36 562
Tel2: 038 200 36 573

Fage6nga7



AGJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIJA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Person fizik

Emri:
Name:
Ime:

ID Personale:
Personal ID:
Licni ID:

Shaip Rama

2015480907

Adresa:
Address:
Adresa:

Liability:
Odgovornost:

Pérgjegjésia:

, Gustav Majer
Prishting, Kosova

Owned part:
Deo o vlasnistvu:

Pjesa né prong:

Data lindjes:
Birthdate:
Datum rodenja:

'Personat e autorizuar / Authorized participants / Ovlascene lice

Emri:

Name: Blend Rama
Ime:

ID Personale:

Personal ID: 1171281861

'Licni ID:

|Pozita e punés:
|Job pasition:
'Radno mesto:

' Adresa:
-‘Address:
‘Adresa:

L— _
'Autorizimet:
'Authorizations:
| Autorizacije:

Person i Autorizuar

Rr.Gustav Majer Nr.13a
Prishting, Kosova

Rr. "Arbénor e Astrit Dehari" p.n, Lagjja e Spitalit 10000 Prishting

Data / Date / Datum: 24/04/2023 10:02

Tell: 038 200 36 562 Fage7nga?

Tel2: 038 200 36 573



PARAMASA DHE PARALLOGARIA

POZ. DA OBILIQ
Pérshkrimi | pozicioneve

Furnizimi me tekste t& Gjuhés Angleze pér
arsimin e larté pér kI10/11/12 me tekste Hot
1.1 [shots4, Ultimate B1+dhe Ultimate B2 seti | cope 30.00 15.90€ 477.00€
teksteve "Student's book Workbook™ Formati |
librit A4

TOTALL: 477.00€

N& ¢mim té pérfshihen té gjitha taksat e aplikuara n& Kosové,duke llogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodhé ndonjé gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési.

Identifikim i operatorit :
Emri i kompanisé: NTG BLENDI
Adresa e ploté

Pérfagésuar nga:

Emri dhe mbiemri : SHAIP RAMA
Pozita DREJTOR
Nénshkrimi:

data: 02.10.2024

Vula




Prokurimi: OB614-24-10297-1-4-7
Nr i brendshém:
Tituli: Furnizimi me tekste té Gjuhés Angleze pér arsimin e larté pér kI 10 11 12 me tekste Hot shotsd,
Ultimate Bl1+dhe Ultimate B2 seti I teksteve '"Student's book Workbook"
Furnizimi me tekste té¢ Gjuhés Angleze pér arsimin e larté

1 pér kl 10 11 12 me tekste Hot shots4, Ultimate Bl+dhe
Ultimate B2 seti I teksteve ""Student's book Workbook

Kodi i tenderit: OB614-24-10297-1-4-7
Data: 02.10.2024

Lista e dokumenteve (é tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
1. KUOTIMI I CMIMEVE.pdf
2. ARBK NTG BLENDILpdf

Pérshkrimi i ¢gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Furnizimi me tekste té¢ Gjuhés  Paramasa.xlsx
Angleze pér arsimin e larté pér
k110 11 12 me tekste Hot
‘shots4, Ultimate B1+dhe
Ultimate B2 seti I teksteve
"Student's book Workbook"

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

/

B66 Formularii dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-24-10297-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Ndérmarrja Tregtare Grafike Blendi O.P., Gustav Majer Nr.13, 10000,
PRISHTINE, Kosové

E-mail: PROKURIMINTGBLENDI@GMAIL.COM
Personi kontaktues: SHAIP RAMA

Telefoni: 044123934

Faxi: /

Numri fiskal: 810446072

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa 1. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-24-10297-1-4-7

Titulli i kontratés: Furnizimi me tekste t&é Gjuhés Angleze pér arsimin e larté pér k1 10 11 12
me tekste Hot shots4, Ultimate Bl+dhe Ultimate B2 seti I teksteve ""Student's book Workbook''

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér t& tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Furnizimi me tekste té Gjuhés Angleze pér arsimin e larté pér k1 10 11 12 me tekste Hot
shots4, Ultimate B1+dhe Ultimate B2 seti I teksteve '"Student's book Workbook™'

3. Cmimi total i tenderit éshté:
477.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e lenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi jon& pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e bgjmé kéte kérkesg, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqésit]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t& njgjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t€ kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar gé& realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jang t& obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t€ kontratés.

7. Ne do ta informojmé& Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo té& plota t& cilat jepen me qéllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



8. Theksojmé qé& Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar t& vazhdojé me kété fles¢ dhe qé e
rezervon (& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé (& kontratés. Ai nuk do (& shkaktojé detyrime ndaj
nesh nése e bén kete.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimi i Pjesa vlera t& Pérqindja e
e nénkontraktorit | nénkontraltoré pjesés sé nénkontraktohet kontratés gé do
kontratés qé do t& t&
nénkontraktohet nénkontraktohet
(%)

B66 Formularii dorézimit te tenderit



